mis vastab oma olemuselt müügilepingule võlaõigusseaduse müügilepingu sätteid, välja 

arvatud sätted, mille üheaegne kohaldamine ei ole võimalik või mille kohaldamine oleks 

vastuolus lepingu olemuse või eesmärgiga. 

3. LEPINGU TASU 

3.1. Punktis 1.1 nimetatud töö maksumuseks on 15 600 (viisteist tuhat kuussada) eurot, millele 

lisandub käibemaks seaduses sätestatud määras.  

3.2. Tasu Lepingu punktis 1.3. nimetatud teenuste eest on arvestatud töö maksumuse sisse 

ja selle eest ei tule täiendavalt maksta.  

4. LEPINGU TÄHTAEG 

4.1.Müüja kohustub tarnima ja paigaldama Kauba ja andma üle Kauba juurde kuuluvad